
Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2015

      Teilnehmerliste - 2 . Renntag

Nr. Name Vorname Verein Kurzf. Klasse Abk. Telefon sonst.

1 Baacke Sven-Uwe TSV Geimersheim TSV Gaimersheim Master Master

2 Burth Holger RSSV Rottal RSSV Rottal Master Master

3 Klein Markus Phönix Augsburg Phönix Augsburg Master Master

4

5678910111213141516171819202122232425262728293031323334353637383940414243444546474849

50 Baacke Liv Kaja RSG Augsburg RSG Augsburg U13 w U13w

51 Fischer Markus RSG Augsburg RSG Augsburg U17 U17

52 Remiger Richard RSG Augsburg RSG Augsburg U17 U17

53 Ammann Constantin RSG Augsburg RSG Augsburg U17 U17

54 Schrag Daniel RSG Augsburg RSG Augsburg U13 U13

55 Strobel Julius VCR Regensburg VCR Regensburg U17 U17

56 Edbauer Elias Equipe Velo Oberland Equipe Velo Oberland U17 U17

57 Wollenberg Tim E-Racers Augsburg E-Racers Augsburg U17 U17

58 Uhlig Henri RSC Kelheim RSC Kelheim U15 U15

59 Uhlig Oscar RSC Kelheim RSC Kelheim U17 U17

60 Gerth Ingo RC Wendelstein RC Wendelstein U17 U17

61 Barthelmes Eva RV Union Nürnberg RV Union Nürnberg U17w U17w

62 Sachs Stefan RSC Ingolstadt RSC Ingolstadt U15 U15

63 Frick Bastian RSV Irschenberg RSV Irschenberg U17 U17

64 Bader Werner TV Miesbach TV Miesbach U17 U17

65 Peiker Paulina RSV Irschenberg RSV Irschenberg U15w U15w

66 Fritz Tobias E-Racers Augsburg E-Racers Augsburg U17 U17

67 Fritz Benedikt E-Racers Augsburg E-Racers Augsburg U17 U17

68 Bichler Ludwig RSV Irschenberg RSV Irschenberg U19 U19

69 Bichler Benedikt RSV Irschenberg RSV Irschenberg U15 U15

Stand: 18.06.2015



Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2015

      Teilnehmerliste - 2 . Renntag

Nr. Name Vorname Verein Kurzf. Klasse Abk. Telefon sonst.

70 Gindhart Florian RSC Ingolstadt RSC Ingolstadt U19 U19

71 Haller Patrick RSC Ingolstadt RSC Ingolstadt U19 U19

72 Brenner Mauro E-Racers Augsburg E-Racers Augsburg U13 U13

73 Brenner Marco E-Racers Augsburg E-Racers Augsburg U15 U15

74 Hamberger Maximilian VC Ratisbona Regensb. VC Ratisbona Regensb. U19 U19

75 Sommer Aaron RSG Ansbach RSG Ansbach U17 U17

76 Klimsa Paulina RC Schwalben München RC Schwalben München U17w U17w

77 Hamberger Clara RSC Kelheim RSC Kelheim U17w U17w

78 Rosner Linus RSC Kelheim RSC Kelheim U15 U15

79 Uhlig Dominik RSGAnsbach RSGAnsbach U17 U17

80
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90 Schrag Emely RSG Augsburg RSG Augsburg U11w U11w o.L.

91 Wächter Dominik RSG Augsburg RSG Augsburg U11 U11 o.L.

92 Wächter Sandra RSG Augsburg RSG Augsburg U15w U15w o.L.

93 Stegmann Elias RSG Augsburg RSG Augsburg U13 U13 o.L.

94 Kraus Michael RSG Augsburg RSG Augsburg U13 U13 o.L.

95 Wolllenberg Nico E-Racers Augsburg E-Racers Augsburg U11 U11 o.L.?????

96

97

98

99

99

Stand: 18.06.2015
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Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2015

2 . Renntag 

200m fliegend / 500m / 1000m stehend

Nr. Name Verein Kl. Zeit Platz WP WP WP

92 Wächter Sandra RSG Augsburg U15w 15.77 1 2 200 m fliegend

91 Wächter Dominik RSG Augsburg U11 16.46 1 2 200 m fliegend

90 Schrag Emely RSG Augsburg U11w 20.14 1 2 200 m fliegend

54 Schrag Daniel RSG Augsburg U13 45.05 1 3 500 m stehend

50 Baacke Liv Kaja RSG Augsburg U13w 47.08 1 2 500 m stehend

72 Brenner Mauro E-Racers Augsburg U13 50.92 2 1 500 m stehend

58 Uhlig Henri RSC Kelheim U15 38.03 1 5 500 m stehend

61 Barthelmes Eva RV Union Nürnberg U17w 41.54 2 4 500 m stehend

62 Sachs Stefan RSC Ingolstadt U15 41.58 3 3 500 m stehend

78 Rosner Linus RSC Kelheim U15 41.63 4 2 500 m stehend

73 Brenner Marco E-Racers Augsburg U15 42.77 5 1 500 m stehend

76 Klimsa Paulina RC Schwalben MünchenU17w 43.46 6 2 500 m stehend

77 Hamberger Clara RSC Kelheim U17w 44.10 7 1 500 m stehend

79 Uhlig Dominik RSGAnsbach U17 37.77 1 7 500 m stehend

64 Bader Werner TV Miesbach U17 37.79 2 5 500 m stehend

59 Uhlig Oscar RSC Kelheim U17 37.99 3 4 500 m stehend

75 Sommer Aaron RSG Ansbach U17 39.09 4 3 500 m stehend

60 Gerth Ingo RC Wendelstein U17 40.73 5 2 500 m stehend

51 Fischer  Markus RSG Augsburg U17 41.56 6 1 500 m stehend

1 Baacke Sven-Uwe TSV Gaimersheim Master 1:14.20 1 3 1000 m stehend



Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2015

2 . Renntag 

200m fliegend / 500m / 1000m stehend

Nr. Name Verein Kl. Zeit Platz WP WP WP

2 Burth Holger RSSV Rottal Master 1:19.02 2 1 1000 m stehend

71 Haller Patrick RSC Ingolstadt U19 1:14.22 1 3 1000 m stehend

74 Hamberger Maximilian VC Ratisbona Regensb.U19 1:18.09 2 1 1000 m stehend

90 Schrag Emely RSG Augsburg U11w 59.14 1 2 500 m stehend

91 Wächter Dominik RSG Augsburg U11 48.11 1 2 500 m stehend

92 Wächter Sandra RSG Augsburg U15w 47.68 1 2 500 m stehend



Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2015

2 . Renntag 

25 R. Punktefahren U13 / U13w

Nr. Name Verein Kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su Platz WP WP WP

54 Schrag Daniel RSG Augsburg U13 3 3 3 3 3 15 1 3

50 Baacke Liv Kaja RSG Augsburg U13w 2 2 2 1 2 9 2 2

72 Brenner Mauro E-Racers Augsburg U13 1 1 1 2 1 6 3 1



Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2015

2 . Renntag 

40 R. Punktefahren U 15 / U17w

Nr. Name Verein Kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su Platz WP WP WP

58 Uhlig Henri RSC Kelheim U15 5 5 5 5 5 5 5 5 40 1 5

78 Rosner Linus RSC Kelheim U15 3 2 3 1 1 3 3 3 19 2 3

73 Brenner Marco E-Racers Augsburg U15 3 3 2 2 2 12 3 2

61 Barthelmes Eva RV Union Nürnberg U17w 2 3 2 2 1 10 4 4

62 Sachs Stefan RSC Ingolstadt U15 1 1 1 3 5 1

76 Klimsa Paulina RC Schwalben MünchenU17w 2 2 6 2

77 Hamberger Clara RSC Kelheim U17w 1 1 -20 -18 7 1



Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2015

2 . Renntag 

80 R. Punktefahren U17/ U 19/ Masters

Nr. Name Verein Kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su Platz WP WP WP

71 Haller Patrick RSC Ingolstadt U19 5 40 45 1 4

74 Hamberger Maximilian VC Ratisbona Regensb.U19 3 5 1 5 2 16 2 2

1 Baacke Sven-Uwe TSV Gaimersheim Master 3 2 3 2 10 3 4

70 Gindhart Florian RSC Ingolstadt U19 1 5 3 9 4 1

59 Uhlig Oscar RSC Kelheim U17 5 3 8 5 7

75 Sommer Aaron RSG Ansbach U17 5 2 7 6 5

64 Bader Werner TV Miesbach U17 2 2 1 5 7 4

2 Burth Holger RSSV Rottal Master 3 1 4 8 2

60 Gerth Ingo RC Wendelstein U17 1 1 9 3

79 Uhlig Dominik RSGAnsbach U17 1 1 10 2

3 Klein Markus Phönix Augsburg Master 0 11 1

51 Fischer  Markus RSG Augsburg U17 -80 -80 12 1



Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2015

2 . Renntag 

Nr. Name Verein Kl. Platz WP WP WP

58 Uhlig Henri RSC Kelheim U15 1 5

62 Sachs Stefan RSC Ingolstadt U15 2 3

73 Brenner Marco E-Racers Augsburg U15 3 2

78 Rosner Linus RSC Kelheim U15 4 1

61 Barthelmes Eva RV Union Nürnberg U17w 5 4

76 Klimsa Paulina RC Schwalben MünchenU17w 6 2

77 Hamberger Clara RSC Kelheim U17w 7 1

Ausscheidungsfahren U 15 / U 17w



Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2015

2. Renntag 

Nr. Name Verein Kl. Platz WP WP WP

74 Hamberger MaximilianVC Ratisbona Regensb.U19 1 4

2 Burth Holger RSSV Rottal Master 2 4

70 Gindhart Florian RSC Ingolstadt U19 3 2

64 Bader Werner TV Miesbach U17 4 7

1 Baacke Sven-Uwe TSV Gaimersheim Master 5 2

71 Haller Patrick RSC Ingolstadt U19 6 1

75 Sommer Aaron RSG Ansbach U17 7 5

51 Fischer  Markus RSG Augsburg U17 8 4

79 Uhlig Dominik RSGAnsbach U17 9 3

60 Gerth Ingo RC Wendelstein U17 10 2

59 Uhlig Oscar RSC Kelheim U17 11 1

3 Klein Markus Phönix Augsburg Master 12 1

Ausscheidungsfahren U17/ U19/ Masters



Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2015

2. Renntag 

Nr. Name Verein Kl. Platz WP WP WP

54 Schrag Daniel RSG Augsburg U13 1 3

50 Baacke Liv Kaja RSG Augsburg U13w 2 2

72 Brenner Mauro E-Racers Augsburg U13 3 1

Vorgabefahren U13/ U13w



Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2015

Gesamtwertung 

Nr. Name Verein Kl. RT1 RT2 RT3 RT4 RT5 RT6 RT7 RT8 RT9 Su Platz

2 Burth Holger RSSV Rottal Master 7 7 14 1

1 Baacke Sven-Uwe TSV Gaimersheim Master 5 9 14 2

3 Klein Markus RV Phönix Augsb. Master 2 2 3

0

0

0

71 Haller Patrick RSC Ingolstadt U19 8 8 16 1

70 Gindhart Florian RSC Ingolstadt U19 4 3 7 2

74 Hamberger Max VCR Regensburg U19 6 6 3

68 Bichler Ludwig RSV Irschenberg U19 4 4 4

0

0

0

56 Edbauer Elias Equipe Velo OberlandU17 29 29 1

63 Frick Bastian RSV Irschenberg U17 27 27 2

64 Bader Werner TV Miesbach U17 18 9 27 3

57 Wollenberg Tim E-Racers Augsburg U17 25 25 4

59 Uhlig Oscar RSC Kelheim U17 12 12 24 5

55 Strobel Julius VCR Regensburg U17 16 16 6

60 Gerth Ingo RC Wendelstein U17 7 7 14 7

75 Sommer Aaron RSG Ansbach U17 13 13 8

79 Uhlig Dominik RSG Ansbach U17 12 12 9

67 Fritz Benedikt E-Racers Augsburg U17 10 10 10

66 Fritz Tobias E-Racers Augsburg U17 9 9 11



Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2015

Gesamtwertung 

Nr. Name Verein Kl. RT1 RT2 RT3 RT4 RT5 RT6 RT7 RT8 RT9 Su Platz

51 Fischer  Markus RSG Augsburg U17 0 6 6 12

52 Remiger Richard RSG Augsburg U17 5 5 13

0

0

0

58 Uhlig Henri RSC Kelheim U15 15 15 30 1

62 Sachs Stefan RSC Ingolstadt U15 7 7 14 2

73 Brenner Marco E-Racers Augsburg U15 7 5 12 2

78 Rosner Linus RSC Kelheim U15 6 6 4

69 Bichler Benedikt RSV Irschenberg U15 5 5 5

0

0

0

54 Schrag Daniel RSG Augsburg U13 9 9 18 1

72 Brenner Mauro E-Racers Augsburg U13 3 3 6 2

0

95 Wolllenberg Nico E-Racers Augsburg U11 2 2 1

0

61 Barthelmes Eva RV Union Nürnberg U17w 6 12 18 1

76 Klimsa Paulina RC Schwalbe Mü. U17w 6 6 2

77 Hamberger Clara RSC Kelheim U17w 3 3 3

0

65 Peiker Paulina RSV Irschenberg U15w 6 6 1

0



Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2015

Gesamtwertung 

Nr. Name Verein Kl. RT1 RT2 RT3 RT4 RT5 RT6 RT7 RT8 RT9 Su Platz

50 Baacke Liv Kaja RSG Augsburg U13w 6 6 12 1

0

0

0

91 Wächter Dominik RSG Augsburg U11 6 2 8 1

0

93 Stegmann Elias RSG Augsburg U13 6 6 1

94 Kraus Michael RSG Augsburg U13 2 2 2

0

90 Schrag Emely RSG Augsburg U11w 4 2 6 1

92 Wächter Sandra RSG Augsburg U15w 4 2 6 1

0

0



Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2015

Peter-Krauss-Zeitfahrcup / 2. Renntag

Nr. Name Verein Kl. Zeit Platz

54 Schrag Daniel RSG Augsburg U13 45.05 1

50 Baacke Liv Kaja RSG Augsburg U13w 47.08 1

72 Brenner Mauro E-Racers Augsburg U13 50.92 2

58 Uhlig Henri RSC Kelheim U15 38.03 1

61 Barthelmes Eva RV Union Nürnberg U17w 41.54 1

62 Sachs Stefan RSC Ingolstadt U15 41.58 2

78 Rosner Linus RSC Kelheim U15 41.63 3

73 Brenner Marco E-Racers Augsburg U15 42.77 4

76 Klimsa Paulina RC Schwalben München U17w 43.46 2

77 Hamberger Clara RSC Kelheim U17w 44.10 3

79 Uhlig Dominik RSGAnsbach U17 37.77 1

64 Bader Werner TV Miesbach U17 37.79 2

59 Uhlig Oscar RSC Kelheim U17 37.99 3

75 Sommer Aaron RSG Ansbach U17 39.09 4



Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2015

Peter-Krauss-Zeitfahrcup / 2. Renntag

Nr. Name Verein Kl. Zeit Platz

60 Gerth Ingo RC Wendelstein U17 40.73 5

51 Fischer  Markus RSG Augsburg U17 41.56 6

71 Haller Patrick RSC Ingolstadt U19 1:14.22 1

74 Hamberger Maximilian VC Ratisbona Regensb. U19 1:18.09 2



Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2015

Peter-Krauss-Zeitfahrcup 

Gesamtwertung

Nr. Name Verein Kl. RT1 RT2 RT3 RT4 RT5 RT6 RT7 RT8RT9 SuPlatz

56 Edbauer Elias Equipe Velo OberlandU17 35.83 1

63 Frick Bastian RSV Irschenberg U17 36.46 2

57 Wollenberg Tim E-Racers Augsburg U17 36.80 3

55 Strobel Julius VCR Regensburg U17 37.35 4

79 Uhlig Dominik RSG Ansbach U 17 37.77 5

64 Bader Werner TV Miesbach U17 38.36 37.79 6

59 Uhlig Oscar RSC Kelheim U17 38.70 37.99 7

75 Sommer Aaron RSG Ansbach U 17 39.09 8

66 Fritz Tobias E-Racers Augsburg U17 40.15 9

60 Gerth Ingo RC Wendelstein U17 41.27 40.73 10

52 Remiger Richard RSG Augsburg U17 40.91 11

51 Fischer  Markus RSG Augsburg U17 41.56 12

71 Haller Patrick RSC Ingolstadt U19 1.14,22 1

68 Bichler Ludwig RSV Irschenberg U19 1.17,75 2

74 Hamberger Max VCR Regensburg U19 1.18,09 3

58 Uhlig Henri RSC Kelheim U15 38.50 38.03 1

62 Sachs Stefan RSC Ingolstadt U15 41.88 41.58 2

78 Rosner Linus RSC Kelheim U15 41.63 3

73 Brenner Marco E-Racers Augsburg U15 42.65 42.77 4

69 Bichler Benedikt RSV Irschenberg U15 44.12 5

54 Schrag Daniel RSG Augsburg U13 45.41 45.05 1

72 Brenner Mauro E-Racers Augsburg U13 50.16 50.92 2



Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2015

Peter-Krauss-Zeitfahrcup 

Gesamtwertung

Nr. Name Verein Kl. RT1 RT2 RT3 RT4 RT5 RT6 RT7 RT8RT9 SuPlatz

61 Barthelmes Eva RV Union Nürnberg U17w 41.18 41.54 1

76 Klimsa Paulina RC Schwalbe M. U17w 43.46 2

77 Hamberger Clara RSC Kelheim U17w 44.10 3

65 Peiker Paulina RSV Irschenberg U15w 45.84 1

50 Baacke Liv Kaja RSG Augsburg U13w 49.00 47.08 1


